
Město Třebíč - Smlouva č. 1$0226342004 prováděcí příloha č. 6

Prováděcí příloha Č. 6
ke smlouvě Č. 150226342004

o rozvoji GIS na MěÚ TřebíČ

l.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
Etoupený'

DIČ:
Bankovní spo,jení:
ČísiQ účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 q] Třebíč
Ing. Pavlem Janatou, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hrade¢ Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem a Hansem Christerem

Jôrgenem Kjelikvistem, jednateli společnosti
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s,, Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost T-MA PY spol. s r. o. je zapsaná v obchodním rejstříku vec/eném Kraj'slýrn soudem p Hradci
Králové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l, Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat
v roce 20 15 produkty a služby podle následujícího seznamu:

ú2·. Thbíč - Rwvoj
Z1 Vedcnl projektu
2.1,] Vlůstní vedení prqjěktu I. Q
.2.12 Vlwtni vcdcni projektu II.Q

2,1.3 Vlastni vedení projektu III.Q
2.1.4 Vlastni vcdcM pro,jcktu 1V,Q
2,2 povýšcnf OS
zjl ln$talac¢ C¢ntos 6, pkvod systCmc'vých polokk
L3 i AGS Průxy
2.3.1 zdmpečený přistup k pub|i¢ AGS pro ¢xtcmi přístup
2,4 DMŠI
2.4.1 7Msúckýponál

'2.4.1.1 Aktuaiizacc vrstev TP

2.4,1.2 Implementace vrstev a další práce naTP
2,4,2 ' Rwcestntk pm/ektů

) 2,4.2,1 Rozcestník projektů v novém vzhledu
4

2.4.3 Sqparwaný o©'ad

2.4.3.1 ) Aplikace Separovaný odpad VC. propojení na sôučůsnôu

2.4.3.2 l lmplem¢nta¢e Sepůrovmý odpad

'l ce!wum
_ _ _350 000 Kč 423 SOD KČ

40 000 Kč 48 400 Kč

10 000 Kč 12 100 Kč

10000Kč 12 lů0 Kč
1

JO 000 Kč 12 100 Kč
t IQ 000 Kč 12 100 Kč
P l

40 000 Kč 48 400 Kčj
40 000 Kčl 48 400 Kčj
25 000 KČ| 30 250 Kč'

25 000 Kč 30 250 Kč
215 000 Kč ' 260 150 Kč,

' - l4.5000 Kč' 54 450 Kč

30 000 Kč 36 300 Kč

15 000 Kč 18 ISO Kč

45 DUO Kč 54 450 Kč

45 000 Kč 54 450 Kč
.41 1700 KCI 49 610 KČ,

25 000 Kč 30 250 Kč
16 000 Kč i 19 360 Kč:

T~ J

lS,04.2015

15,0720)$

15.102015

lS.l22ôI5

Strana l (cclkem 2)



Město Třebič - Smlouva č. |50226342004 prováděcí přiloha č. 6

~
2,4.4 Pasport zeleně

2.4.4.1 Aplikace Pasport zeleně

2.4,.5 : PNl'o(/p(t$ponů

2.4.$.2 Pľevod Nspon konwnikaci do FLEX

2A.6 Ú¥mn(i&Mnkace
r2.4.6.1 Pľechod z ÚIR-ADR na RÚIAN

25 ' N'kpové podkMy
r2.5.1 Historické letecké snímky · rozšitcni

7"~
45 000 KčĹ 54 450 Kč

45 000 Kč 54 450 Kč

24 O® KČ 29 WO Kč

24 000 Kč 29 040 Kč

IS ®U KČ 18 ISO Kč

15000 Kč 18150 Kč
- j30 000 Kč 36 300 Kč

30 000 Kč 36 300 Kč
t

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Za dodavatele:

V Praze dne 17. 2. 2015

Za objednatele:
V Třebíči ,h,, n"' "2 .2q '/ŕ"

P

···m p

Strana 2 (cdkem 2)



Město Třebíč - Smlouva č. l 50226342004 prováděcí pHloha č. 7

Prováděcí příloha Č. 7
ke smlouvě Č. 150226342004

o rozvoji GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
Ing, Pavlem Janatou, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
lČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: čsob a.s., Hradec Králové
Číslo úČtu:
Společnost TAMPYspo1. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedenéni Krajským soudem v Hradci
Kiúlové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat
v roce 2016 produkty a služby podle následujícího seznamu:

Kód NUev cm bu DPH Ccm s DPH 1'em¥m:
L

, 2. , . SmlouvA_Třebfč_- Rozvoj _ _ _ 350 000,00 Kč 423 500,00 Kč

. 2.1 _ _ Vedení Eroj¢ktu 40 000,00 Kč, 48 @0,00 Kč

2.1.1 _ Vlastní v¢d¢rli projcktu l. Q 10 000,00,Kč: _ _ 12 100,00 kč 15.4. 20I6!

L2.1,2 , Vlastní vedénf projektu 1I.Q _10 000,00.KČ' 12 100,00 Kč 15., 7. 2016|

' 2.1.3 Vlastní vedení projcktu |||.q 10 000,00 K¢j 12 100.00 kč _15. 10. 20l61
F

12 1.4 . _ 'Vlastni vedení projektu iv.q _ , 10 000,00 kč| 12 100,00 Kč 15. 12. 2016

2,2 ,Rozvojové 310 000,00 KÍ 375 100,00 Kč
' 22.1 jApIi@ce Ůzemn(Rtánwám 4š 000,00 KČ $4 450,00 kč _ _ _ ,

2.2.1_,1 1Úprava aplikace pro Úz¢ulni plánováni , , , , , ,. , 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč
P

2.2.2 ,Prqpo/en/na SÚ P7_T,Q _ _ 30 000,00 KČ 36 300,00 Kč _

_ 2.2.2.1 .widget VITA. pro ,kopu_nikaqi s AGS F'lcxVic.wcwm (µomczcM |ic¢nc¢) ' IS 000,00,KČ _ _ IB 1$0,00 Kč. _ _
implementace - zahmlij¢ konfiguraci Hiägetu a komunikačnihQ rozhraní vC,

2.2,2,2 !souviseiicich služcb, úpravy mäpové Aplika¢¢, t¢$tovani : 15 000,00 KČ 18 150,00 KČ,

2.2.3 _ Agenda Firmy . 35 0®,00 KČf 42 350,00 Kč
T - - - - b

2,2.3.1 Ag¢nda fircm - úprává DB aplikace _ : 35 0QQ,OQ Kč: _ 42 350.00 Kč

224 Židovská ävrť l 45 ®0,00 KC: _ 54 450,00 KČ

2,2.4.1 Evidcncc památek v Zid(jvském městě - ůplikme _ 30 000,00 KČ: 36_300,00 Kč _ _ _
q

_2,2.4.2 _ , ,Eyidenc.e.památCk y ŽidovskCTT! mčstč - imp|Cm¢nta|¢¢ )5 000,00 .Kč, , _ 18 150,00 Kč. . _

2.2,5 :Podk1a© DTMM _ _ _ _ _ _ 30 000,00 KČ. _!6 300,00 Kč _ _ __ - i

l 2.2.5,1 Převod a aktudizacc dat 30 000,00 Kč 36 300.00 K¢

j2.2.6 ,TurMcAYporiM , _ _ _ _ _ _ __ ) 45 000,00 Kč, _ _ 54_450,00 Kč, _ _ _
l
! 2.2.6 j .Turistický portál - pkvod do nového prosttcdi __ i 45 000,00 KČ. 54 450,00 KČ, _,

Strmá I (c¢|k¢m 2)



Město Třebíč - Smlouva č. ]50226342004 jmváděcl příloha č. "7

_ _ -_. _ . _
Kc'd NWy Ctm bet DPH Cm DPH

2.2.7 80_OU0,00 Kč| 800,0Q Kč

2,2,7.) Mapový portál cxtcmi - přúvod do nového prosdedl, l. část _ __ _ _ _ _ _ . _ 80 000,00 Kč, 96 800,00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Za dodavatele:

V Praze dne: 19, l, 2016

Za objednatele:
V Třebíči d,, 2c. l. 2uc

, ,,,

Strana 2 (celkem 2)



Mčsto Třebíč - Smlouva č. 150226342004 provädčcl příloha č. 78

Prováděcí příloha Č. 8
ke smlouvě č. 150226342004

o rozvoji GIS na MěÚ Třebíč

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Třebíč
Karlovo nám. 55, 674 01 Třebíč
Ing. Pavlem Janatou, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
lČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a,s., Hradec Králové
Číslo účtu:
Společnost TJUPYspo1. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Km/ským soudem v Hradci
Králové, oddá C, vložku 9307

IT.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat
v roce 201 7 produkty a sluŽby podle následujícího seznan:iu:
' """"_ i
' Kód !rujwv C'enm bez DPH Cm DPH Iř,mj

_ ,.. . .. . _ . _._
2 :Smlouvq Třebíč - Ro7,yoj _ _ _ 350 000 Kč 423 500 Kčj ,

2-,! , _ _ _ Vedení Rroj!ektu__ , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ 40 000 kč,_ 48 400 kč ._ __

2.1.1 _ Vkstni vedeni Zrojektu l. Q _ 10_000 Kč! 12 IDO Kč IS. 4. 2017
"" '" " """ " " " ' " " " "" " r " " " "_.2,1,2_ Vlastní vedeni P!9Éktuj|,Q _ _ _ _ _ _ _, __ 1,0_000 Kč' _ 12 IOOKČ 2017

2J .3 , __:Vk$tní vedeni pmjektu_l_1l Q _ _ _ _ _ _ _ _ _ 10_000_Kč _ , 12 100 Kč 15._10._2017

2,1..4.__ _ ,_ _Vlastní YcdeFi,p'9j.cktu iv. q_ _ _ _ , 10000kč _ _, 12100kč . _ _15,, 12,_201_7

2.2_ 310_000_Kč_ _ _ __}75 100 Kč _ _ _ _ ___ _ _ _ _ _ _ ,

2,2,1 At!ukace ph?yodpro/ektH_do nového prost: , 40 000_KČ , 48 400 KČ, _ _ __ __ , _ _

2,2.2 nOVékO 35_QQOKČ_ _ __ 42 350 Kč ____ ________ _,
2,2,3 ,_ _ ,PPbodgp/lkace ÚP do nového prosdeď

_ , 35 O® Kč _42 350_KE _ _ _ _ _ _ ,
,2.2.4 ___ RFevodprQĹekuu DTMM do nOvéhO pmstNdl _ _ _ _ _ __ _L_ 35 000 KČ _ _ 42 350 KČ _ _ _ _ __ _

,2,2.5 : 45 ®UK¢

l 2.2,5.1
1Převod aRlika¢e aprojektu Židoyského hřbitgva (SPINBOX, TWISTBOX)

30 000 Kč , _ _ 36 300 Kč

2,2,5,2 iPŕevod dat do nové aplikacc 15 000 Kč 18 1$0KČ
" " " "Ť " " "" " " " " " "" " " " " " " " '

2.2.6 Podk1@ DTMM - aktudhacé dm _ l 30 000 KČ; 36 300 KČ'
· '· - - - -- - " " - - - l

2 2.7 l 55 ň00 KČ: 66 550 Kč,

2.2.7.1 _ _ _. Nwtavenl routováni,tras _ . _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _} 10 000_KČ, _ _ _ _ 12 100 Kč _ _ _ __ _ ,

'2.2.7,2 _ _ _ TunstEký rorvoj aplikace, doplnéM ngvý vlastnosti _ _ _ _45_000 Kč _ 54 450 KČ,_ _ _ _ _

2.2.8 _ AÁikace Blokové äŠtěn( _ _ _ _ 33 000 KČ 42 350 KČ.

Strana 1 (cdkcm 2)



Město Třebíč - Smlouva č. 1 50226342004 prováděcí příloha č. 78

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

Za dodavatele:

V Praze dne: 27. l. 2017

Za objednatele

V TřebíČi dn, A % l'?

Strana 2 (celkem 2)



Město Třebíč - Smlouva č. i50226342004 provádécl přfloha č. 79

Prováděcí příloha Č. 9
ke smlouvě č. 150226342004

ó rozvoji gis na MěÚ TřebíČ

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
Etoupený'

DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Třebíč
Karlovo nám, 55, 674 01 Třebíč
Ing. Pavlem Janatou, starostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. 8 r.o.
se sídlem: Špitálská 150. Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing, Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
lČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: čSôb a.s,, Hradec KráĹovC
Číslo účtu:
Společnost T-M4PYspo/. s r.o. je zapsaná y obchodním rejs(řl"ku vedeném Kraiským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat
v roce 2018 produkty a služby podle následujIcího seznamu:
r" "" "" ""'sm Nám ('tnu bez DPH ( eůa s DPH TenMů,

j2 . _ ,Smlouw Třebíč - Rozvoj 390 000 Kč 471 900 Kč,

,2.1 :Ved¢n[ pmjcktu 40 ódo kč. 48 400 kč,

2,1,1 Vlastní vedení projektu l. Q 10 000 kč, 12 100 Kč 15..4. 20J

,2.1.2 Vlastni vědcni projektu j]. q IQ 000 Kč, 12 100 Kč, _ 15. 7, 2018

,2.1.3 _ Vlastní vcdcni projcktu Ill. Q 10 000 kč 12 100 Kč, IS. 10.2018

,2.1.4 vlastni vdéňi p'ojektu iv. q , 10 000 Kč, 12 100 kč, is, 12. 2018

,2.2 Rozvojové aplIHce _ _ 320 000 Kčj 387 200 KČ.

,2.2.1 ¢-Andýza b¢u)¢čno$li 40 000 Kč 48 400 kč 15. 6. 2018

,2,2.2 t-wist městský mobiliář SBX 35 000 Kčj 42 350 Kč 31. 8. 2018
|2,2.3 Konfiguracc SW ArcGlS Coú¢ctor pro plnčni T-WIST odpadové hosp, 35 000 Kč, 42 350 Kč. 30. 4. 2018

2,2,4_ lmple!n¢nta,ce ortQťot9 201 7 _ 35 000 Kč. 42 350 Kč, 31._3. 2018

_ 2.2.5.4 Mapová aplikace UAP dopmvů 2$ 000 Kč_ 30 250 Kč _ 30, JO, 2018

2,2,5.5 __ Mapyá aplikaee uap kulturní hodnoty 25 000 Kč, 30 250 Kč 30, 10. 2018,

2.2.6 , T-WIST |nfbma¢¢ k n¢m(jvit(jstm 40 000 Kč, 4'8 400 Kč 31, 8, 2018:

2.2,7 ,t-wjst gis obj¢kty SBX pro mapu památck 30 000 Kč, 36 300 KČ 15. 6.2018'

2.2,8_ T-WIST Evidence závaznýCh stmovisek_ 45 0OO Kč, $4 450 Kč. 31, 3. 2018
t2.2,10 t-wist gis objckty sbx pro turistický portál _ 10 000 Kč _ 12 100 Kč _ _ _15,6.2018

2.3 podklAdy DTMM dM , }0 (N Kč. 36 300 KČ! 30. 6. 2018

Strana l (cdkcm 2)



Mčsto Třebíč - Smlouva č. 1$0226342004 prováděcí příloha č. 79

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni.

Za dodavatele:

V Praze dne 23. 3. 2018

Za objednatele:
V Třebíči dne ,, ý· (j

0 0

Strana 2 (cdkcm 2)



Město Třebíč - Smlouva č. 150226342Q04 provůděd příloha č. BD

Prováděcí příloha Č. 10
ke smlouvě č. 150226342004

o rozvoji GIS na MěÚ Třebíč

I.
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město TřebíČ
Karlovo nám. 55, 674 OL Třebíč
Mgr. Pavlem Pacdem, staŕostou města
00290629
CZ00290629
KB Třebíč

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem společnosti
lČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo Účtu:
Společnost T-MAPYspo/. s r.a je zapsaná v obchodním re/stříku vedeném Kraiským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 9307

II.
PŘEDMĚT PŘÍLOHY

l. Dodavatel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem a pro Objednatele dodat a zpracovat
v roce 2019 produkty a služby podle následujícího seznamu:

_ . .
Kód Náůwv

t'2 _ _ _ _, s!!Ílouva 'řNbľč - Rwvoj

2,1 _ Vedení ppjektu _

2.1.1_ _ ,Vlastni vcdcni projcktu l. Q

2,12_ _ ,Vlastnf vede.ni_p'oiektu [j, q ,

2.1.3 ;Vkstni vcdcni proj¢knl Ill. Q

2.1.4, _ _ Vkistnf vedeníp_rojektu IV. Q

;2.2. _ Rozvojovc aplikme

2.2.1__ Modul WSDP

2.2.2_ T-WIST Pasport hřbitovů SBX

,2,?.3 _ Modu1_ Mapovépodklady - multilicence pro n¢ům¢z¢ný počcl aplikaci

2,2.4 _ Rozšířený ¢dilačni modul - kQnsľrukčni podpora

2,2.$ Editor služeb WMS

,2.2.6 ,Spinbox widgct - pomámky 8 mčkni VC. individuálnlch tjprav

2.2,7 Rozšířený tiskový modul

2.2,8 _ ,T-WIST Pasport kcmunikaci - riwpa údržby komunikací

2.2,9 __T-WIST Evidence optických síti
j2.2.10__ _ _ Upg'ad¢ Iicene turi$ti¢kChO portMu

2.2.11 _ T-WIST_GIS_ objekty pro turistický portál (ěvidence zájmových objj

;2.2,12 _ _ .Mogul pro a exp9rt GPX

,2,2,13 _ Namvcni vrstvy pro routing

i2.2.14__ _ T-WIST GIS objekty pro připomínky k územním plánům

Ctná bez DPH ('cm s DPH
_ ._l 390 000 Kč. 471 900 Kč

l 40 000 K¢, 48_400 Kč.
! JO 000 Kč _12 100 KČ:

_ _ _ 100ÔQKč, 12 I00,Kč

10 000 Kč _ 12 100_Kč,

10 000 Kč' 12 100 Kč
_"_ _ _ l

320 00Q KČ 387 200 Kč

24 000 Kč 29 040 Kč

Krmío

1$.4.2019|

_ 15, 7. 2019

, 1$. 10. 2019,15, 12,2019'

1$, 2. 2019

_ 40 000 Kč 48. 400 Kč. 12. 12,2019
20 000 Kč 24 2® Kč 12, 12.2019

, 12 000 Kč,l 28 000 Kč_

l 32 000 Kč,

O Kč

. IS 000 Kč
25 000 Kč,

IS 000 Kč

28 000 Kč

: 10 000_ Kč
i 8 000 Kč,
Ĺ 28 000 Kč_

14 520 Kč

33 880 Kč
4

38 720, Kčj

O Kč)
18 150 KČ|

30 250 Kč,

18 ISO Kč;

33 880,KČ

_ 12 JOO Kč,

15. 2. 2019

30. 9. 2019
, 30. 4. 2019:

31. 1,2019|

29. 3. 2019'

28. 9. 2019

29. 3. 2019

29. 3. 201'

29. 3.2019

9 680 Kč, _ 29. 3.2019,

33880 Kč 29. 3. 2019

Strana 1 (cdkcm 4)



\ \ —

Město Tŕcbíč - Smlouva č. 150226342004 provádčci pHloha č, tb ,\,

_ _ m

1\ \\

Kód Nám, čem bet DPH ('cm n DPH Termin ',
-l — — -— _! '

,2.2.15 .T-WIST REN - rozširení o napojcnf VITA,SW . 35 O® Kč. 42 350 Kčj 29, ll. 2019) \,

2.3 Podkkdy DTMM - aktualizace dat . 30 000 KČ) 36 300 Kč. 30. 6. 2019'

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

III.
PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A ROZSAH DÍLA

2.1.1 Vedení projektu

Práce spojené s koordinací jednotlivých činností, pořizování dokumentaci a jednání na městě.

2.2.1 Modul WSDP

-WIST REN G včetně modulu WSDP bude pracovat s pseudoanonymizovanými daty KN poskytnutými
ČÚZK od 01/2019 (obsah výn)ěnného formátu VFK verze 5.3) a online komunikovat se službami pro
zjištěni podrobných inforinací o oprávněných subjektech (vlastnících a účastnících řízení).
Funkce modulu WSDP:

Základní přehled funkci:
· k aktuálnimu výběru parcel (budov, jednotek) zjisti a pro další zpracování ulož do databáze

o vlastníky
o účastníky řízeni

· načti všechny oprávněné subjekty za vybrané katastrálni území.
· zobraz parcely, které v 1okáln( databázi již mají odanonymizovaná data
· změn heslo ve WSDP
· vyhledej fýzickou či právnickou osobu a zobraz jejívlastnktvi(nynl nutné řešit přes služby ČÚZK)
· do sestav bude doplněna možnost exportu aktuá|niho mapového výřezu

Aplikace bude instalována na interním serveru města a bude sloužit ve spolupráci s aplikací REN - G
k prohlížení dat KN publikovaných v novém datovém formátu.

2.2.2 T-WIST Pasport hřbitovů SBX

Pasport hřbitovů je určen pro kompletní hřbitovní správu. Eviduje Udaje o hřbitovech. jednotlivých
hrobových místech a pohřbených osobách, smlouvách s tnajitelern hrobu, platbách za hrobové místo.
Aplikace bude instalována na externím serveru města. Popisné údaje k jednotlivým hrobovým místům budou
převedeny z dodané databáze. Údaje, které nebudou vedeny v strukturovaném digitálním formátu budou do
aplikace doplněny pracovníky města. Databázové údaje budou napojeny na shape hrobů. Shape hrobů dodá
město Třebíč.
Aplikace bude instalována na interním serveru města.

2.2.3 Modul mapové podklady

V rámci dodané licence bude pro jednotlivé pasportní aplikace do jejich mapové části doplněna možnost
přidávání datových sad ve formátech shp, dgn verze 7.
Aplikace bude instalována na interním serveru města.

Strana 2 lcďkem 4)



- -"Ť

Město Třebíč - Smlouva č. |50226342004 provádčci příloha č.

23.4 Rozšířený editaČní modul - konstrukční podpora

Modul usnadní konstrukci objektů v pasportních úlohách. Konstrukční podpora usnadňuje tvorbu
pravoúhlých objektů, usnadňuje konstrukci objektů s předein danými rozměry.
Aplikace bude instalována na interním serveru města.

2.2,5 Editor služeb WMS

Aplikace umožní oprávněné osobě (správce, administrátor) v GIS T-WIST uloŽit seznam webových
mapových služeb, které se následně objeví v mapových aplikacích T-MapServer/Spinbox dle zadaných
kritérií. Tyto služby lze organizovat v logických kategoriích (skupinách) a tímto způsobem je pak i třídit
v mapových aplikacích.
Seznam podporovaných mapových služeb:

· Image WMS
· Web Map Tile Service (WMTS)
· Tlie Map Service (TMS)
· Esri ArcGlS Server seMces

Aplikace bude instalována na interním serveru města.

2.2.6 Spinbox widget - poznámky a měření vC. individuálních úprav

Nová aplikace poznámek umožní pokročilou uživatelskou konfiguraci vzhledu poznámek.
Aplikace bude instalována na interním serveru města.

2.2.7 Rozšířený tiskový modul

Rozšíření tiskového modulu umožní pokročilou tvorbu tiskových výstupů. Rozšíření obsahuje dva nové
moduly tvorby mapy:

- Mapa s přehledovou mapou (do mapové aplikace bude možné doplnit výřez tnapy)
- Mapa s informacemi (do mapové aplikace bude doplněn odkaz na REN s vybranou

parcelou). Odkaz bude funkční i pro mapu publikovanou ve formátu pdf.

2.2.8 T-WIST Pasport komunikací - mapa údržby komunikací

Mapová aplikace obsahuje vizualizaci letní a zimní údržby komunikaci. Vizualizace je tvořena dle
vyplněného atributu zimní a letní údržby u úseků komunikací. Atribut lze uživatelsky aktualizovat.
Mapová aplikace bude instalována na interním serveru města. Pro publikaci na veřejnost bude mapová
aplikace nainstalována i na externím serveru města.

2.2.9 T-WIST Evidence optických sítí

Evidence umožňuje evidovat jednotlivé optické sitě, lokalizovat je v mapě a plánovat opravy jednotlivých
optických sítí. Aplikace bude instalována na interním serveru města.

2.2.10 Upgrade licence turistického portálu

stávající turistický portál bude povýšen na novou licenci. Aplikace bude převedena do SBX prostředí, které
je kompatibilní se stávajícín] projektem na městě, Aktualizovaná verze obsahuje rozšíření inapové aplikace o
vlastnosti SBX řešení. Nový turistický portál umožňuje rozšíření routovacích linií o možnost doplnění nové
kategorie vyhledávání tras (hipotrasy, běžecké trasy.-.)

2.2.11 T-WIST GIS objekty pro turistický portál (evidence zájmových objektů)

stávající body zájmu budou převedeny do nové aplikace, ve které bude umožněna uživatelská aktualizace
jednotlivých bodů zájmu včetně možnosti doplnění příloh.

Strmá 3 (célkem 4)



Mčsto Třebíč - Smlouva č. 150226342004 pmv%ěcí příl

2.2.12 Mod úl pro generování a export GPX

Modul slouží pro tvorbu GPX souborů routovaných tras.

2.2.13 Nastavení vrstvy pro routing

Práce obnáší aktualizaci stávajících routovacích linií a implementaci linií do nového turistického portálu.

2.2.14 T-WIST GIS objekty pro připomfnky k územnfm plánům

Aplikace umožňuje doplňování připomínek a stanovisek k územním plánům pomocí polygonové topologie..
Každá připomínka a stanovisko bude obsahovat zadavatelem aplikace nadefinované poloŽky a popis stavu
zpracování,
Aplikace bude instalována na interním servem města.

2.2.15 T-WIST REN - rozšíření o napojení na VITA SW

Upgrade licence a konfigurace napojení na SW VITA a REN, tak aby SW a zobrazovaly stejná data KN.

2.2.16 Podklady DTMM - aktualizace dat

Práce obsahují aktualizaci dat DTMM dle zadaného dgn a shp výkresu.

Za dodavatele:

V Praze dne 16. l. 2019

Za objednatele:

V Třeb či dne ....32 '.'.. =..

štram 4 (cdkcm 4)


